1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.02.2007  № 44

О внесении изменений в постановление Администра-ции Смоленской области от 11.08.2003 № 203
Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 11.08.2003  № 203 «О ежегодном областном конкурсе «Информационные технологии в образовании»  (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 20.07.2004 № 252) следующие изменения:

1) пункт 3 признать утратившим силу;
2) в Положении о ежегодном областном конкурсе «Информационные технологии  в образовании», утвержденном указанным постановлением:
· по тексту слова «учебные заведения» в соответствующих числе и падеже заменить словами «образовательные учреждения» в соответствующих числе и  падеже;

· в разделе 1:

· в абзаце седьмом пункта 1.2 слова «общеобразовательных школ» заменить словами «общеобразовательных учреждений»;

· абзац второй пункта 1.3 изложить в следующей редакции:
« – образовательные учреждения высшего, начального и среднего профессионального образования, расположенные на территории Смоленской области, общеобразовательные учреждения, расположенные на территории Смоленской области, дошкольные образовательные учреждения, расположенные на территории Смоленской области (далее – образовательные учреждения, расположенные на территории Смоленской области);»;
· в разделе 4:

· пункт 4.1  изложить в следующей редакции:
· «4.1. Конкурс проводится по пяти группам образовательных учреждений, расположенных на территории Смоленской  области:

· 1-я – образовательные    учреждения     высшего    профессионального образования;

· 2-я – образовательные    учреждения     среднего    профессионального образования;

· 3-я – образовательные    учреждения     начального    профессионального образования;

· 4-я – общеобразовательные учреждения;

· 5-я - дошкольные образовательные учреждения.»;
· в подпункте 4.2.1 пункта 4.2 слово «(заочном)» заменить словом «(очном)»;
· в разделе 5:

· в пункте 5.1 слова «денежными премиями» заменить словами «ценными призами»;
· пункт 5.2 исключить.
Губернатор
Смоленской области

         В.Н. Маслов